[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   21.11.2023г.   № 1302
О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района Новосибирской области от 29.09.2021г. №1173

         В целях актуализации перечня должностей муниципальной службы Барабинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Барабинского района Новосибирской области от 29.09.2021г. №1173  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Барабинского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - постановление):
1) Абзац 15 пункта 2 Приложения №1 к постановлению изменить и изложить в следующей редакции: «Главный специалист отдела контрактной системы администрации Барабинского района Новосибирской области, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд и проведение внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кожевникову Е.А., управляющего делами администрации Барабинского района Новосибирской области

И.о. Главы  Барабинского района
Новосибирской области                                     	   		          С.И.Капориков

Кожевникова Е.А.
22241
image1.png